VS24_NL_0001

2024 年 1 月 12 日

 お客様 各位

クックメディカルジャパン合同会社

バスキュラー事業部 事業部長

武田 慶一

COOK 解離用ベアステント安定供給支障のお知らせ

「ＣＯＯＫ Ｚｅｎｉｔｈ 大動脈解離用エンドバスキュラーシステム」構成品

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

当該製品における構成品のベアステント用デリバリーシステムにおきまして、原材料の変更

に伴う薬事手続きの再取得が必要となりました。日本向けに優先的に在庫を補充できるよう調

整を行いましたが、薬事手続きが完了するまで一時的に供給が滞る恐れがあります。現在の

消費量ですと、2 月中旬には供給がスムーズに行えなくなる恐れがございます。本品は解剖学

的適用を満たす合併症を有する Stanford B 型 大動脈解離に対して用いられます。特に供給

不安の期間中の本使用適用の遵守頂けますようお願い致します。

なお、ステントグラフトへの影響はございません。

一日も早く通常通りのサービスをご提供できるよう努力してまいりますので、これからも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

該当品番 別紙参照

以上

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当またはカスタマーサービスまでお願い致します。

Tel: 03-6853-9470   Fax: 03-6688-9900   E-mail: info-japan@CookMedical.com

営業時間 9:00〜18:00（土日祝日•年末年始を除く）

クックメディカルジャパン合同会社  〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-1 中野セントラルパークイースト

VS24_NL_0001

承認番号： 22600BZX00454000

販売名： ＣＯＯＫ Ｚｅｎｉｔｈ 大動脈解離用エンドバスキュラーシステム

製品名：  COOK Zenith Dissection エンドバスキュラーシステム

GPN 品番 JAN コード

G23615 GZSD-36-82-2 0827002236158

G23616 GZSD-36-123-2 0827002236165

G23617 GZSD-36-164-2 0827002236172

G23618 GZSD-46-82-2 0827002236189

G23619 GZSD-46-123-2 0827002236196

G23620 GZSD-46-164-2 0827002236202